ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛИНОВСКОЕ

Серпуховского муниципального района

Московской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
          от 22.08.2014 г. № 54
О внесении изменений и дополнений в постановление

главы  сельского поселения Калиновское от 30.05.2014г. №27

«Об утверждении муниципальной программы «Осуществление

дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего

пользования местного значения, внутриквартальных дорог

сельского поселения Калиновское

Серпуховского муниципального района на 2014-2016годы» с

изменениями и дополнениями, внесенными постановлениями главы

сельского поселения Калиновское от 15.07.2014г.№31/1, от 31.07.2014г. №45/1

     В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской федерации, руководствуясь Уставом сельского  поселения Калиновское,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Внести в муниципальную программу «Осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения, внутриквартальных дорог сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района на 2014-2016годы», утвержденную постановлением главы сельского поселения Калиновское от 30.05.2014г. №27 следующие изменения:

     1.1. В паспорте муниципальной программы в строке  средства бюджета сельского поселения Калиновское за 2014год цифры «5561,0» заменить цифрами «5651.1», цифры «2791,0» заменить цифрами «2881.1», в строке средства бюджета Московской области цифры  «4685.0» заменить цифрами «1547.4».

     1.2. В части 4. Обобщенная характеристика мероприятий муниципальной программы в таблице «Планируемые результаты реализации муниципальной программы «Осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения, внутриквартальных дорог сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района на 2014-2016годы» цифры «5561,0» заменить цифрами «5651.1», цифры «4685.0» заменить цифрами «1547.4 .

     1.3. В части 5. Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для  реализации муниципальной программы  цифры «5561.0» заменить  цифрами «5651.1»,

цифры «2791.0» заменить  цифрами «2881.1».

     1.3.1. В таблице «Обоснование финансовых ресурсов, необходимых для реализации мероприятий муниципальной программы «Осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения, внутриквартальных дорог сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района на 2014-2016годы» цифры «5561.0» заменить  цифрами «5651.1», цифры «2791.0» заменить цифрами «2881.1».

     1.4. В части 6.  Система мероприятий по реализации муниципальной программы:

в таблице «Перечень мероприятий муниципальной программы «Осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения, внутриквартальных дорог  сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района на 2014-2016 годы» п.1  изложить в новой редакции согласно приложению к постановлению.

     2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района.

     3. Контроль за выполнением постановления возложить на  заместителя главы администрации сельского поселения Калиновское – Кузьминова А.М.

Глава сельского поселения Калиновское                                                         Л.В.Жильцова

Кузьминов А.М.

702-352

Приложение

Перечень мероприятий муниципальной программы

«Осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения, внутриквартальных дорог  сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района на 2014-2016 годы»

	№

п/п
	Мероприятия по

реализации

программы

	Источники

финансирования
	Срок

исполнения

мероприятия
	Объем

финансирования

мероприятия

в текущем

финансовом

году (тыс.

руб.)1
	Всего

(тыс.

руб.)
	Объем

 финансирования

 по годам (тыс. руб.)
	Ответственный

за выполнение

мероприятия

программы

	Планируемые

результаты

выполнения

мероприятий

про граммы

	Очередной

финансовый

год

2015г.
	1-й

год

планового

периода

2016г.

	1
	2
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	10
	11

	1

	Задача 1

Ремонт  и содержание автомобильных дорог общего  пользования  сельского поселения Калиновское
	Итого
	2014-2016г.г.
	4148.5
	-
	-
	-
	Администрация

сельского поселения

 Калиновское
	Улучшение технического

 состояния автомобильных

 дорог общего пользования

в границах сельского

 поселения Калиновское

	Средства

бюджета

сельского

поселения

Калиновское

	2601.1
	-
	-
	-

	Средства

бюджета

Московской

области

	1547.4
	-
	-
	-

	Внебюджетные

источники

	-
	-
	-
	-

	1.1
	Мероприятие 1

Ремонт

дороги

по адресу:

ул.  Молодежная,  п. Большевик

	Итого
	2014-2016
	100,0
	-
	-
	-

	Средства

бюджета

сельского

поселения

Калиновское

	100.0
	-
	-
	-

	Средства

бюджета

Московской

области

	-
	-
	-
	-

	Внебюджетные

источники

	-
	-
	-
	-

	1.2.
	Мероприятие 2

Ремонт

дороги

по адресу:

ул.Лесная

п.Большевик,

	Итого
	2014 -2016г.г.
	3868,5

	Средства

бюджета

сельского

поселения

Калиновское

	2321.1
	-
	-
	-

	Средства

бюджета

Московской

области

	1547.4
	-
	-
	-

	Внебюджетные

источники

	-
	-
	-
	-

	1.3
	Мероприятие 3

Содержание автомобильных дорог общего пользования
	Итого
	2014 - 2016г.г.
	90.0
	-
	-
	-
	-
	-

	Средства

бюджета

сельского

поселения

Калиновское

	90.0
	-
	-
	-

	Средства

бюджета

Московской

области
	-
	-
	-
	-
	-

	Внебюджетные

источники
	-
	-
	-
	-
	-

	1.4
	2Мероприятие 4.

Экспертиза ремонтных работ дороги  общего пользования

по адресу: ул. Лесная, п. Большевик
	Итого
	2014 - 2016г.г.
	90.0

	Средства

бюджета

сельского

поселения

Калиновское

	90.0

	Средства

бюджета

Московской

области

	Внебюджетные

источники